
Posudek vedoucího bakalářské práce
Název: Neabsolutní konvergence Newtonova integrálu
Autor: Filip Konopka

Shrnutí obsahu práce

Práce pojednává o konvergenci Newtonova integrálu typu
∫∞
1

sinϕ(t)
t , kde ϕ je

spojitá rostoucí funkce s limitou ∞ v ∞.

Celkové hodnocení práce
Téma práce.: Téma práce skýtá dosti rozsáhlé pole pro samostatný výzkum,

toto se však povedlo využít pouze zčásti.
Vlastní příspěvek.: Vlastní příspěvek studenta spočívá zejména v konstrukci

na straně 13 a 14, v konstrukci na straně 17 až 19 a ve Větě 6.
Matematická úroveň.: Matematická úroveň práce není dobrá.
Práce se zdroji.: Zdroje jsou citovány ne zcela přesně, vlastně ani skoro

žádné nebyly třeba.
Formální úprava.: Po formální stránce má práce mnoho co dohánět.

Závěr
Práci považuji co se týče uznání za bakalářskou za velmi hraniční, i když po

několika kolech oprav by snad uznána býti mohla.

Jiří Spurný
Katedra matematické analýzy
2.9.2018


